



Euro Caravan Import ApS

Fjordparken 7, 4000 Roskilde

CVR-nr. 87 24 06 14

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Lis Jacobsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Caravan Import ApS Fjordparken 7 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 87 24 06 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lis Jacobsson, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.897 kr. mod -35.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516.576 kr. mod 195.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-64.897	-35
Andre finansielle indtægter	865.905	703
Øvrige finansielle omkostninger	-138.748	-411
Resultat før skat	662.260	257
Skat af årets resultat	-145.684	-62
Årets resultat	516.576	195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Disponeret fra overført resultat	-283.424	-605
Disponeret i alt	516.576	195

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	98.305	76
Tilgodehavender i alt	<u>98.305</u>	<u>76</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.522.029	11.915
Værdipapirer i alt	<u>11.522.029</u>	<u>11.915</u>
Likvide beholdninger	<u>168.557</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.788.891</u>	<u>12.045</u>
Aktiver i alt	<u>11.788.891</u>	<u>12.045</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200
2 Overført resultat	10.736.076	11.019
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Egenkapital i alt	11.736.076	12.019
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.815	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.815	26
Gældsforpligtelser i alt	52.815	26
Passiver i alt	11.788.891	12.045

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200
	200.000	200
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	11.019.500	11.624
Årets overførte overskud eller underskud	-283.424	-605
	10.736.076	11.019
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	800.000	1.050
Udloddet udbytte	-800.000	-1.050
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
	800.000	800
